**I**gnorancia excusabilis est in iuris in quibus dubitant et sapientes. C. xliii. h. t. no. in glo. fr. v. Si sit exc.

**Q**ualiter in illud sit iudicium ambiguum gravissime per casum si ignorans. li. ii. c. xxxiii. de pe. re. C. xli. De fo. illegitimus.

**Q**uare filii presbiterorum et alii illime nati plene ordinari. li. ii. c. xix. de filiis presbiterorum. C. xviii.

**N**on plene in illa illime natorum ibidem in glo. fr. v. Spiritus.

**D**e utilitate illime natorum idem in glo. fr. v. Si gens.

**Q**ue dispensatio fiat circa illime natos. C. ii. circa

**Q**uis possit dispensare cum eis. C. ii. per et c. ii. circa istos. in glo. fr. v. ad plures.

**U**trum possit filii hinc in cariam in illa ecclesia in qua per inmediate hinc per sum. C. ii. Circa istos.

**Q**uod delinquis filii clericorum. C. iii. Quod delinquis.

**N**ota ibidem per hitom ne filii hinc sine prelati per canonici in ecclesia ubi per fuit

xviii

canonic' ul' p'lat' i an h' pro  
bitio extendat' ad nepotes.

**Q**uod si quis natus e' damp  
nato coitu. si postea p' ducit  
uxorem in uxorem. C. v. § q.

**Q**uod si sacerdos g'nat filiu' de ux  
ore lima e' qua' straxat in  
laicus erat. C. vi. § one. §

**Q**uod si dispensat' ad ordines  
i b'nfic' ecc'astic' q' intelliga  
tur noie b'nfic' maxie si in  
forma dispensatois sol' ep'at'  
excludi. C. viii. § q' si sit.

**U**tr' qui limatus e' quo ad  
ad' ecc'asticos sit i limat' p'  
hoc ad actus sc'lares. C. ix. § q.

**S**i dispensatur i iohes.  
e' aliquo illime nato ut pro  
moueat' ut ut ad om' ordi  
nes p'moueat' quali' h' sit  
interpretanda. C. vii. § one.

**D**e p'patione filioz. ad pen  
tes i es. C. x. § summa.

**D**e successione filioz filiu'.  
i qual' i spuris in iuris  
sit p'uid'. h. iiii. c. xxiii.

**Q**uod si filii sint iiii. C. p'oi  
accendiarus.

**Q**uod si sit incendiari' i q' ei  
pena h. ii. v. de rap'e. C. v. in

**N**o ibid' cendiari'.  
utr' incendiari' sit no' fco ex  
communicat' i quali' debeat  
absoluti. q' q' dantes i sen  
cientes ex scand' sit usq'  
ad satisfactioe' idem.

**Q**uod si h' incendiari' denu  
ciatus ab ep'o ul' archid' v

i a simplici sac'dote id' i glo.  
fr. v. fuerit denunciat'.

**U**tr' i metu ul' coactio ex  
cuset in cendio ibid' i glo. fr.  
v. app'unt. Quare v'ltu.

**I**ncestus.  
**Q**uod si incest' h. u. c. v. de  
rap'e. C. i. Raptor.

**I**ndulgentia.

**A**d quod v' g'nales remis  
siones su' indulgentie i an  
ualeat sic sonant. h. iii. c.  
xxxiii. de p. i re. §. C. lxx. ad r'v'  
cum. § C. sequi.

**Q**uod si p'na alicui e' septē  
ms i dat. vi. nimos succes  
sive h'ntib' remissiones an  
nales ibid' i glo. fr. v. Gna

**Q**uod de p'na siue lem.  
pena debita p' p'co p'misso p'p'  
tus assu'p'torum crucis id'.

**C**onfortas i i glo.  
innortas remissionis p'nie  
attidi' § tria. C. lxxvi. § i iii.

**U**tr' indulgentie p'sint de  
factis idem i glo. fr. v. Credo

**Q**uod ubi uale' qd' sit.  
ant remissiones q's faciunt  
ep'i. C. lxxvii. de remissionib'.

**U**tr' p' remisso' siue in  
dulgentiam q'm quis nec  
possit dimitte' p'nam s' iue  
tam idem. §. C. lxxv. ad r'v'  
i glo. fr. v. Nescio nec credo.

**Q**uod si elici' i alii p'ndentes  
suffragia sic in mo'it' p'co.  
Nug' p'lit. id' §. i. C. lxxvii.

**I**nfamia.

Erna

iii

7

f. 6. ad p'oi. R'ap'ant' cruce' b'ari  
p' omib' p'ccat' si p'au' mo'it' ut  
liber' sit ab omi' pena ibid'

iii

**D**uplex est infamia. C. m. r. f. i. l. m. t. xxxi. de pur. r. inquisi.

**C.** purgatio est in glo. sup. v. in fidelis. **f**ama uir.

**Q**uoniam uir sit si fidelis et hinc tu in fideli ut si uigatoz. Alie ad hinc conuertit. l. iii. t. x. de disp. cl.

**C. t. se.**

**F**idelis est fideli extrahit sponsalia per eum donec idem.

**Q**uoniam si fidelis in phat est infideli hodie qd dicitur ibidem in glo.

**fr. v. no oportet**

**Q**uoniam si iudei ut pagani dixerit et sanguinis secundum ritos suos.

**Q**uoniam potest ditione sepabunt. C. ii. si iudi. t. c. pcedenti in glo. fr. vltimo uito. **I**nterrogati.

**S**i infidelis plures simul hinc uxores qua tenebit ex eis per collisionem et si prima uxore repudiant. C. iii. si infidelis.

**Q**uoniam si quis eod momento contrahit cum duabus idem in glo. fr. v. die qd prima.

**U**trum uir solus ad hinc debeat restitui uxori iniuste spoliata prepudivi si reperet eum. C. iii. si nup.

**S**i infidelis solus non uult cohabitare. S. est blasphemia ut tunc ad mouere pccm. **S**ic in his casibus ipa quere potest solus aliam ducere. idem in glo. fr. v. cum dicitur.

**U**trum solus ad hinc inire possit relatione et si sodyacon inuita uxore infideli idem in

**glo. fr. v. alia.**

**Q**uoniam si infidelis ante baptismum dimisit uxorem ea fornicationis si utiqz postea dicitur tibi ne eam postea recipere. Et si recepit ea et postea agnouit. Numquid in pre diec apmo. ibidem in glo.

**Q**uoniam si unus iugis labi in hinc sim ut infidelitatem. C. v. in tertio casu.

**Q**uoniam si catholicus dicitur et hereticus baptismus ut ex. C. vi. si catholicus.

**U**trum iudeus et gentilis extrahit nullum hinc baptizante possit dhere cum xpiana idem.